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REPUHLI».AESHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTFER
KRYETARI
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PROJEKT - VENDIM
Nr. 03 pate /9 912026

“PER

MIRATIMIN E LISTES SE PERFAQESUESVE TE BASHKISE MALLAKASTER NE

BORDIN E INSTITUCIONIT ARSIMOR MALLAKASTER”

KESHILLIT TE BASHKISE

Né zbatim t&é nenit 10 & ligjit 139/2015 ~Pér vetéqeverisjen vendore™, Ligjit nr. 69/2012 “Pér

sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shaipérisé™. i ndryshuar, kreu 3, pika 2 dhe 7 ¢
Udhézimit nr. 25, daté 25.07.2018 [ Minisir:sé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér ngritien dine

funksionimin e bordit té institucionit arsimer’™,

1.

9

PROPOZOJ

Miratimin e listés sé pérfaqésuesve té Bashkisé Mallakastér né Bordin e Institucionit
Arsimor Mallakastér.
Ky projekt vendim shogérohet me fabelén me.listén emérore ba shkélidhur.

Konceptoi: Juristi A.Heqimaj QM&&

Pranoi : Pérgj, N.§
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakaster Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: eee..bashkiamallakaster gov al



*

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

prot.

Ballshmé,

2026

TABELA ME PERFAQESUESIT E BASHKISE MALLAKASTER NiEE BORDIN I
INSTITUCIONIT ARSIMOR MALLAKASTER

Nr.' | Emri [ Shkollés * ‘Vendndodhja Emri [ Pérfaqésuesit té
Bashkisé
1 .| Shkolla~Besélidhja” Ballsh Etilda Dishaj
2 Shkolla ~“Ismail Klosi™ Ballsh Mirjeta Shehaj
| 3| Shkolla™5 — Shkurti” e Ballsh Edlira Merkaj ]
4 Shkolla “Beqo Caushi™ | Drenové Fitim Baraj )
'S | Shkolla “Dervish Hekali™ Hekal Marjola Shehaj
6 Shkolla “Ramiz Aranit. i~ | Aranitas Lame Zota) 1%
|7 Shkolla “Gjok Dogi™ Fratar Naime Dervishaj A
8 Shkolla “Gjimnazi Derv:sh Hel:ali” Ballsh Guri Nuhaj
9 ShkollaGjimnazi Hajredin Fratari” Fratar Fatjon Taraj
10 “Kopéshti nr. 17 Ballsh Melisa Malasi B
L11 “Kopéshti nr. 27 N Ba‘llsh Afize ]Sl‘lfaj

Kjo listé mbyllet me nr. rendor 11 (njémbédhjeté).

Konceptoi: Juristi A.Heqimaj

Pranoi :

“
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Pérgj. N.Saklj
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